2016年7月吉日

ユーザー様・販社様各位

ＤＩＣプラスチック株式会社

安全資材営業部

新開発・高機能ヘッドバンド「ＥＧ３」標準化のご案内

 拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、誠に有り難く厚く御礼申し上げます。

 さて、このほど弊社では主要ヘルメットに標準装備するＥＧヘッドバンドを全面改良し、

新開発の高機能ヘッドバンド「ＥＧ３」を標準仕様に変更致します。通気性ＵＰ・軽量化・

吸汗速乾素材採用のＥＧ３ヘッドバンドにより、装着感が大幅に向上します。

 ユーザー様には是非ＥＧ３の快適さをご体感頂きたく、ご案内申し上げます。

 販社様には仕様変更に伴いお手数をお掛け致しますが、今後とも弊社製品をご愛顧いた

だきますようお願い申し上げます。

敬具

記

【新ヘッドバンド名】 ＥＧ３ヘッドバンド

【仕様変更時期】   ２０１６年８月１日出荷分より

           ※現行仕様の在庫が無くなった型・色につきましては先行して

仕様変更させて頂く場合がございます。

【対象となる製品】  現ＥＧヘッドバンド装着製品／ＥＧヘッドバンド装着の内装部品

【価格】       変更ありません

新仕様（ＥＧ３ヘッドバンド） 従来仕様（ＥＧヘッドバンド）

・大幅軽量化

・通気性UP

・吸汗速乾素材

※仕様変更の対象外となる製品

内装タイプ 型式名

ＨＡ３内装 ＡＡ１１シリーズ、ＡＰ１１シリーズ

ＳＹ特大内装 ＳＹＡ－Ⅱ特大

ＧＸＨ内装 ＶＦ

ＪＦＳ内装 ＳＹＡ－Ⅱ、ＳＹＦ／Ｖ、ＸＦ／Ｖ、ＳＦ１

専用内装の製品 ＰＭＰ、ＩＺＡＮＯ、ＦＤ、ＶＰ、ＭＰＦ、ＢＣ－１

以上